
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

518

28

2

67

8

119

64

111

102

35

113

Verband

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

Name

Nick Heindl

Samuel Inhofer

Alexandro Buberl

Lucas Emanuel Hartleitner

Niklas Schmidt

Lenny Schmidt

Laynee Kehrer

Quirin Hübl

Sebastian Takacs

Lea Ehrhardt

Benjamin Bartel

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Pfatter

MSC Manching

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

Sponsor Runden

11

12

11

11

10

10

10

9

9

8

8

Beste Zeit.

1:11.774

1:14.184

1:16.435

1:20.436

1:22.517

1:25.588

1:26.175

1:28.506

1:38.266

1:43.154

1:47.108

Diff.

2.410

4.661

8.662

10.743

13.814

14.401

16.732

26.492

31.380

35.334

In Runde

4

10

10

2

10

8

5

9

9

6

4

Gesamtzeit

16:05.816

15:58.127

15:49.211

15:57.394

15:14.969

16:12.670

15:47.412

15:26.252

16:35.986

16:35.128

15:40.535

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 24.09.2016 17:59:37

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Reichling e.V. im ADAC
Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:55:02

MX Strecke 1,750 Km

24.09.2016 11:55

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


